

15.9.2017

## **Tutustu esteettömään leikkipihaan ja moniammatilliseen yhteistyöhön!**

### **KUNTOUTUS TUKEE OPPIMISTA**

Oppimis- ja ohjauskeskus Valteri tukee lähikoulujen oppilaita koulunkäynnissä ja opetusalan ammattilaisia heidän työssään. Lapsen ja nuoren oppimisen kannalta näemme erityisen tärkeänä moniammatillisen yhteistyön ja sen toteutumisen kouluarjessa, koulupäivän aikana.

### **Opettajien ja terapeuttien yhteistyössä on voimaa**

Tervetuloa katsomaan Apuvälinmessuille esityksemme kuntoutumisesta ja oppimisesta sekä keskustelemaan esitysten jälkeen asiantuntijoidemme kanssa osastollemme 929.

### **Ohjelmalava A2 / Apuvälinemessut**

**To 9.11. klo 12.30** **Moniammatillinen yhteistyö kuntoutuksen ja oppimisen näkökulmasta**/ fysioterapeutti Karoliina Väisänen ja erityisluokanopettaja Liisa Pentikäinen

**Pe 10.11. klo 11.30** **Miten järjestää erilaiset oppijat huomioiva liikuntatunti opetussuunnitelman hengessä** / fysioterapeutti Henni Huttunen ja liikunnan lehtori Elisa Raivio

### **Esteetön leikkipiha oppimis- ja kuntoutumisympäristönä**

Liikuntamaahan olemme rakentaneet esteettömän leikkipihan, uudenlaisine leikkivälineineen. Osastolla 10 pääset testaamaan, miten piha toimii kuntoutuksen tukena ja oppimisympäristönä.

Helsingin Valteri-koulun uudistettu leikkipiha sai kunniainnoinnin Invalidiliiton *Esteetön Suomi 2017*-kilpailussa. Pihan suunnitellut maisema-arkkitehti **Jenny Asanti** on suunnitellut myös Liikuntamaan pihan ja modernit, toiminnalliset leikkivälineet on toimittanut **J-Trading Oy**. Toimintaharjoitteita osastolla esittelevät Valterin liikunnan alan asiantuntijat. Harjoitteet on suunniteltu yhteistyössä Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijoiden kanssa.

### **Näyttelyosastolla Valteri Puoti ja arvioinnit**

Valteri Puoti ja sen monipuoliset julkaisut ja oppimateriaalit ovat esillä Valterin näyttelyosastolla 929. Uutuutena sieltä löydät tabletilla / tietokoneella käytettävän AACi-kommunikointikansion. Osastolla pääset tutustumaan myös erilaisiin arviointeihimme, kuten tietokoneen käytön arviointiin ja laajaan kommunikoinnin arviointiin.

**Tervetuloa tutustumaan esityksiimme, osastoomme 929 ja Liikuntamaan esteettömään leikkipihaan osastolla 10!**

### **Lisätiedot ja median yhteydenotot**

Minna Närhilä, viestinnän suunnittelija, [minna.narhila@valteri.fi](mailto:minna.narhila@valteri.fi), puh. 0295 335 464

**LIITTEET** [Varhain on parhain](#), IT-lehden artikkeli  
[Lehdistötiedote: Esteetön Suomi 2017 -kunniamaininta Valteri-koulun leikkihallalle](#)  
[Esteetön ja toiminnallinen leikkipiha -video](#)